REQUERIMENTO Nº 16/2001

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE – ESTADO DE MINAS

GERAIS

     O Vereador que este subscreve, regimentalmente

apoiado, vem à respeitável presença de Vossa Excelência, requerer, com

dispensa de parecer, inclusão na ordem do dia da próxima reunião ordinária, e

depois de ouvido o Plenário, seja convocado ilustríssimo Sr. Kesser

Romualdo da Silva, Diretor do SANECAB, para prestar esclarecimentos

à Câmara, a respeito da qualidade da água, o alto valor das tarifas e as multas

cobradas.

Termos em que,

Pede e Espera Deferimento.

Cabeceira Grande, 10 de  Abril de 2001.

VEREADOR  ALÉRSIO MUNDIM